CMM  1.981.921 2,1800 4.320.587,7800 0,33COMMCENTER  30%

CITY 4.565.724 0,6900 3.150.349,5600 0,24INTERCITY   90%

EEP  5.916.453 0,5200 3.076.555,5600 0,24EUROESPES   50%

MED  2.643.692 0,8900 2.352.885,8800 0,18MEDCOM TECH 20%

CLE  7.526.220 0,2600 1.956.817,2000 0,15CLEVER GLO. 30%

RBT  855.145 1,9000 1.624.775,5000 0,13ROBOT   30%

MONI 4.000.000 0,3980 1.592.000,0000 0,12MONDO TV   20%

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE: 1.989,7

311.664.888 100,00

1.299.321.983,922Capitalización total:

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EIDF

ENRS

M AK

M IO

SAI

AM E

PANG

IFF

M ED

€

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

14/06/2022 18:12:20

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation

before adjustment

Shares before

adjustment

Sym. Shares after

adjustment

Capitalisation

after adjustment

Capitalisation

difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.989,7 1.989,7 1.301.118.553,146 1.299.321.983,922 -1.796.569,224 653.038

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before
adjustment

Index after
 adjustment

Market Capitalisation
before adjustment

Market Capitalisation
after adjustment

"J" (Mkt. K2 - K1)
IBEX GROWTH AS

Divisor

ADL  19.261.811 19.476.097 5.316.259,836 5.375.402,772 59.142,936

DOMO 6.873.008 6.873.008 10.653.162,400 8.797.450,240 -1.855.712,160

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.992,5

1.989,3

1.989,7

1.998,9

1.983,9

-2,8

09:54:21

09:01:10

-0,14%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 14/06/2022

IBEX Growth Market All Share

1.991,0

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.975

1.980

1.985

1.990

1.995

2.000

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0

1
3
0
0

1
3
2
0

1
3
4
0

1
4
0